

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 474/16-3

**Stavba:** Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

KSO:

Místo: Stará Hlína

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 139 184,55**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 139 184,55</b>	<b>239 228,76</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 378 413,31**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 474/16-3

**Stavba:** Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

Místo: Stará Hlína

Datum:

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 139 184,55</b>	<b>1 378 413,31</b>	
474/16-3-0	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	94 503,28	114 348,97	STA
474/16-3-1	SO 101 Polní cesta	1 044 681,27	1 264 064,34	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

Objekt:

**474/16-3-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Stará Hlína

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

STRABAG a.s. ,

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 64939511

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**94 503,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 503,28	21,00%	19 845,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**114 348,97**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

Objekt:

**474/16-3-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Stará Hlína

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**94 503,28**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>94 503,28</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	62 773,92
VRN2 - Příprava staveniště	2 853,36
VRN3 - Zařízení staveniště	1 712,02
VRN4 - Inženýrská činnost	17 120,16
VRN6 - Územní vlivy	2 853,36
VRN7 - Provozní vlivy	3 195,76
VRN9 - Ostatní náklady	3 994,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

Objekt:

**474/16-3-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Stará Hlína

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**94 503,28**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 503,28

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 62 773,92

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	17 120,16	17 120,16	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	11 413,44	45 653,76	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN2 Příprava staveniště 2 853,36

3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	2 853,36	2 853,36	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště

D VRN3 Zařízení staveniště 1 712,02

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 712,02	1 712,02	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 17 120,16

5	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	6,000	2 853,36	17 120,16	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové								
D VRN6 Územní vlivy							2 853,36	
6	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	2 853,36	2 853,36	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy								
D VRN7 Provozní vlivy							3 195,76	
7	K	070001000	Provozní vlivy - DIO	soubor	1,000	3 195,76	3 195,76	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								
D VRN9 Ostatní náklady							3 994,70	
8	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	3 994,70	3 994,70	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady								
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>II. zóna ochrany CHKO Třeboňsko</i>								

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

Objekt:

**474/16-3-1 - SO 101 Polní cesta**

KSO:

Místo: Stará Hlína

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 64939511

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 044 681,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 044 681,27	21,00%	219 383,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 264 064,34**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

Objekt:

**474/16-3-1 - SO 101 Polní cesta**

Místo:

Stará Hlína

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 044 681,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 044 681,27**

1 - Zemní práce

219 905,61

4 - Vodorovné konstrukce

80 535,26

5 - Komunikace pozemní

710 032,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 413,00

998 - Přesun hmot

8 794,95



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC5 v k.ú. Stará Hlína

Objekt:

**474/16-3-1 - SO 101 Polní cesta**

Místo:

Stará Hlína

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 044 681,27**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 044 681,27**

D 1

Zemní práce

**219 905,61**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	40,000	51,36	2 054,40	CS ÚRS 2017 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	40,000	17,12	684,80	CS ÚRS 2017 01
PP			Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	410,400	42,42	17 409,17	CS ÚRS 2017 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
VV			1368*0,3	410,400				
4	K	121100001RAB.1	Naložení, odvoz a uložení přebytečné ornice do 10 km	m3	347,043	109,82	38 112,26	
PP			naložení, odvoz a uložení, odvoz do 10 km					
VV			sejmutá ornice-rozprostřená ornice					
VV			410,4-422,38*0,15	347,043				
5	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	350,360	42,42	14 862,27	CS ÚRS 2017 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
VV			350,36	350,360				
6	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	106,787	6,36	679,17	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		320,36/3		106,787			
7	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	112,500	212,08	23 859,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce: výkop pro sanaci zamokřeného místa</i>					
	VV		30*5*0,75		112,500			
8	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	37,500	6,36	238,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		112,5/3		37,500			
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	62,77	627,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	P		<i>Poznámka k položce: vpřípadě potřeby při sanaci zamokřeného místa</i>					
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	435,910	22,91	9 986,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		350,36+112,5-26,95		435,910			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	435,910	43,14	18 805,16	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		435,91		435,910			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 359,100	2,28	9 938,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		435,91*10		4 359,100			
13	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	26,950	34,88	940,02	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS					
	VV		26,95		26,950			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	435,910	8,96	3 905,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		435,91		435,910			
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	871,820	22,83	19 903,65	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		435,91*2		871,820			
16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 938,056	16,16	31 318,98	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním					
	VV		1938,056		1 938,056			
17	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	422,380	22,91	9 676,73	CS ÚRS 2017 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	VV		úprava okolí cesty v rámci pozemku cesty					
	VV		422,38		422,380			
18	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	422,380	20,04	8 464,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		422,38		422,380			
19	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	422,380	13,70	5 786,61	CS ÚRS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		422,38		422,380			
20	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	21,119	125,55	2 651,49	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná					
	VV		422,38*0,05		21,119			
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>80 535,26</b>	
21	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	123,750	650,79	80 535,26	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer					
	VV		sanace					
	VV		112,5*1,1		123,750			
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>710 032,45</b>	
22	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2	m2	1 938,056	62,03	120 217,61	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
	VV		1938,056		1 938,056			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	585346200	hydrát vápenný CL 90 velmi jemný VL	t	54,266	2 481,92	134 683,87	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hydráty vápenné (včetně dolomitických) hydráty vápenné objemově stálé - VHOS velmi jemný CL 90 VL					
	VV		1938,059*0,028		54,266			
24	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 783,888	141,45	252 330,96	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		délka*šířka cesty+rozšíření a sjezdy+rozšíření vrstvy					
	VV		385,67*4+86,94+385,67*0,4		1 783,888			
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm ŠD 0-63	m2	1 938,056	84,33	163 436,26	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		plocha hdk + rozšíření vrstvy					
	VV		1783,788+385,67*0,4		1 938,056			
26	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drčeným nebo těžným do 35 kg/m2	m2	1 628,620	24,17	39 363,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drčeným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2					
	VV		délka*šířka cesty+rozšíření a sjezdy					
	VV		385,67*4+85,94		1 628,620			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 413,00	
27	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 000,000	2,46	12 300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		čištění stávajících vozovek					
	VV		5000		5 000,000			
28	K	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	3 400,000	2,82	9 588,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového					
	P		Poznámka k položce: čištění zřizované vozovky					
	VV		3400		3 400,000			
29	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 500,000	1,41	3 525,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového					
	P		Poznámka k položce: čištění stávajících vozovek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				8 794,95	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 783,966	4,93	8 794,95	CS ÚRS 2017 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 502

**Stavba:** Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

JKSO:

Místo: Stará Hlína

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 5 423 701,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 5 423 701,00**

DPH základní 21,00% ze 5 423 701,00 1 138 977,21

snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 6 562 678,21**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 502

**Stavba:** Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

Místo: Stará Hlína

Datum:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 1100

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>5 423 701,00</b>	<b>6 562 678,21</b>
SO 101	Polní cesta	5 349 684,53	6 473 118,28
SO 801	Výsadba	74 016,47	89 559,93
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>5 423 701,00</b>	<b>6 562 678,21</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

**Objekt: SO 101 - Polní cesta**

JKSO:

Místo: Stará Hlína

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 349 684,53
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 349 684,53</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 349 684,53	1 123 433,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>6 473 118,28</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

**Objekt: SO 101 - Polní cesta**

Místo: Stará Hlína

Datum:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Pr

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>5 349 684,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 193 548,65
1 - Zemní práce	1 402 013,61
2 - Zakládání	460 267,24
4 - Vodorovné konstrukce	136 628,12
5 - Komunikace pozemní	3 280 210,03
8 - Trubní vedení	146 234,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 663,46
997 - Přesun sutě	109 117,64
998 - Přesun hmot	23 680,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	156 135,88
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	106 145,01
VRN2 - Příprava staveniště	3 994,70
VRN3 - Zařízení staveniště	5 136,05
VRN4 - Inženýrská činnost	28 533,60
VRN6 - Územní vlivy	2 853,36
VRN7 - Provozní vlivy	4 337,11
VRN9 - Ostatní náklady	5 136,05
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>5 349 684,53</b>

# ROZPOČET

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

**Objekt:** SO 101 - Polní cesta

Místo: Stará Hlína

Datum:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Pr

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**5 349 684,53**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**5 193 548,65**

**1 - Zemní práce**

**1 402 013,61**

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 350,000	51,36	69 336,00
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1 350,000	17,12	23 112,00
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	15,000	285,34	4 280,10
4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	26,000	399,47	10 386,22
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	15,000	399,47	5 992,05
6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	26,000	627,74	16 321,24
7	K	111211141	Spálení listnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	300,000	17,12	5 136,00
8	K	111211142	Spálení listnatého kletu se snášením D přes 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	650,000	22,83	14 839,50
9	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	171,20	2 568,00
10	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	15,000	17,12	256,80
11	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	26,000	285,34	7 418,84
12	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	26,000	17,12	445,12
13	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	15,000	399,47	5 992,05
14	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	15,000	17,12	256,80
15	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	26,000	627,74	16 321,24
16	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	26,000	28,53	741,78
17	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	15,000	285,34	4 280,10
18	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	26,000	513,60	13 353,60
19	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	62,77	12 554,00
20	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 054,178	21,21	22 359,12
21	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	1 755,066	31,70	55 635,59
22	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	1 755,066	6,36	11 162,22
23	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	89,100	195,76	17 442,22
24	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	89,100	8,02	714,58
25	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	356,530	212,08	75 612,88
26	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	356,530	8,02	2 859,37
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	m3	2 200,696	10,57	23 261,36
28	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 200,696	11,32	24 911,88
29	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 054,178	25,94	27 345,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 081,853	43,14	89 811,14
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20 818,530	1,52	31 644,17
32	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 103 % PS	m3	118,843	34,88	4 145,24
82	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 081,853	7,58	15 780,45
83	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 163,706	22,83	95 057,41
33	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2 994,825	25,45	76 218,30
34	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 796,895	25,45	45 730,98
35	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	7 027,853	6,70	47 086,62
36	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	7 027,853	6,85	48 140,79
37	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	105,418	125,55	13 235,23

## 2 - Zakládání

460 267,24

80	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	1 396,786	6,62	9 246,72
81	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	1 466,625	28,99	42 517,46
38	K	272311124	Základové klensy z betonu prostého C 12/15	m3	34,549	2 518,52	87 012,35
39	K	272311127	Základové klensy z betonu prostého C 25/30	m3	38,654	2 636,08	101 895,04
40	K	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	m2	302,680	285,34	86 366,71
41	K	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	m2	302,680	85,60	25 909,41
42	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	4,500	898,43	4 042,94
43	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	50,000	32,11	1 605,50
44	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	4,927	20 635,50	101 671,11

## 4 - Vodorovné konstrukce

136 628,12

45	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	100,954	390,32	39 404,37
46	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vypárováním tl 200 mm	m2	100,954	963,05	97 223,75

## 5 - Komunikace pozemní

3 280 210,03

79	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	1 396,786	130,58	182 392,32
47	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm ŠD 0-63	m2	651,200	112,92	73 533,50
48	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm ŠD 0-63	m2	179,256	142,48	25 540,39
49	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm ŠD 0-32	m2	8 357,733	83,36	696 700,62
50	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm ŠD 0-32	m2	752,154	112,92	84 933,23
51	K	573312311	Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2	m2	7 635,132	11,54	88 109,42
52	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	5 526,775	227,49	1 257 286,04
53	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5 526,775	7,25	40 069,12
54	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 395,003	148,82	802 884,35
55	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	170,790	168,40	28 761,04

## 8 - Trubní vedení

146 234,94

56	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklinováním spár úlomky kamene	m3	7,600	907,34	6 895,78
57	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	38,000	441,32	16 770,16
58	K	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	85,000	346,97	29 492,45
59	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 cm	kus	35,000	2 659,33	93 076,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>95 663,46</b>
60	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m <sup>3</sup> /m	m	2 395,860	25,45	60 974,64
61	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	50,000	215,27	10 763,50
62	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	20,000	182,62	3 652,40
63	K	938902482	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	8,000	330,99	2 647,92
64	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m <sup>2</sup>	2 500,000	1,41	3 525,00
65	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m <sup>2</sup>	5 000,000	2,82	14 100,00
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>109 117,64</b>
66	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	985,083	33,41	32 911,62
67	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	985,083	32,87	32 379,68
68	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	18 716,577	1,14	21 336,90
69	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	985,083	22,83	22 489,44
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>23 680,85</b>
70	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 803,418	4,93	23 680,85
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>156 135,88</b>
<b>VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>106 145,01</b>
71	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	39 947,05	39 947,05
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	16 549,49	66 197,96
<b>VRN2 - Příprava staveniště</b>							<b>3 994,70</b>
73	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	3 994,70	3 994,70
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							<b>5 136,05</b>
74	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 136,05	5 136,05
<b>VRN4 - Inženýrská činnost</b>							<b>28 533,60</b>
75	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	10,000	2 853,36	28 533,60
<b>VRN6 - Územní vlivy</b>							<b>2 853,36</b>
76	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	2 853,36	2 853,36
<b>VRN7 - Provozní vlivy</b>							<b>4 337,11</b>
77	K	070001000	Provozní vlivy - DIO	soubor	1,000	4 337,11	4 337,11
<b>VRN9 - Ostatní náklady</b>							<b>5 136,05</b>
78	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	5 136,05	5 136,05

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

**Objekt: SO 801 - Výsadba**

JKSO:

Místo: Stará Hlína

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1

IČ: 64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 016,47
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 74 016,47**

DPH základní	21,00%	ze	74 016,47	15 543,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 89 559,93**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

**Objekt: SO 801 - Výsadba**

Místo: Stará Hlína

Datum:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Pr

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>74 016,47</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	74 016,47
1 - Zemní práce	73 570,32
998 - Přesun hmot	446,15
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>74 016,47</b>

# ROZPOČET

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú. Stará Hlína

Objekt: SO 801 - Výsadba

Místo: Stará Hlína

Datum:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 11000 Pr

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

74 016,47

### HSV - Práce a dodávky HSV

74 016,47

#### 1 - Zemní práce

73 570,32

1	K	183105215	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m <sup>3</sup> ve svahu do 1:1	kus	48,000	171,20	8 217,60
2	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m <sup>3</sup>	9,600	1 084,28	10 409,09
3	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	48,000	62,77	3 012,96
4	M	026504320	Bříza bělokorá / <i>Betula pendula</i> / 250 - 300 cm, ZB	kus	32,000	741,87	23 739,84
5	M	026504630	Dub letní ( <i>Quercus robur</i> ) 250 - 300 cm, ZB	kus	16,000	741,87	11 869,92
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěři nátěrem nebo postřikem	kus	48,000	17,12	821,76
7	K	184808251	Ochrana sazenic proti škodám zvěři ochranným pletivem	kus	48,000	22,83	1 095,84
8	K	184807911	Kůl l 3 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	144,000	99,30	14 299,20
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,480	148,37	71,22
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	0,480	17,12	8,22
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m <sup>3</sup>	4,320	5,71	24,67

#### 998 - Přesun hmot

446,15

12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,606	171,20	446,15
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------